СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЕРХ-КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е
пятьдесят второй сессии

   20.07.2018                             с. Верх-Красноярка                                      №  6

О внесении изменений в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.09.2016 № 2
	В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, Совет депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области от 13.09.2016 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области» (далее – Решение)  следующие изменения:
1.1. В пункте 1.1. Правил благоустройства территории Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области, утвержденных  Решением слова «методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований, утвержденным Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 27.12.2011г. № 613» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Верх-Красноярского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Верх-Красноярского сельсовета Северного района Новосибирской области.

	И.о. главы Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области

                                    А.А. Степина
	Председатель Совета депутатов
Верх-Красноярского сельсовета Северного района
Новосибирской области
                                  М.И. Невтис